
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 99 del 22/01/2021

OGGETTO:  Procedura  negoziata  ai  sensi  del l 'art.  36  comma  2  lettera  b)
del  D.lgs  50/2016,  per  l 'aff idamento,  tramite  piattaforma
SINTEL, del la  fornitura e posa di  2 gruppi  fr igorifero presso la
Centrale  fr igorifera  del l 'Ospedale  S.  Antonio  del l 'Azienda
Ospedale  -  Università  Padova.  Commessa  1648  CIG  n.
850294435D

NOTE  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  approva  la  nomina  della
Commissione  Giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  presentate  dalle
imprese nell'ambito della procedura negoziata per l'affidamento della fornitura  e posa di
2 gruppi frigorifero presso la Centrale frigorifera dell'Ospedale S. Antonio dell'Azienda
Ospedale -Università Padova.

I l  Direttore del la UOC Servizi  Tecnici  e Patrimoniali  r i fer isce:

con  atto  del iberativo  n.  1726 del  4/12/2020  è  stata  approvata  l ’ indiz ione 
del la  procedura  negoziata,  ai  sensi  del l ’art.  36  comma  2  lettera  b)  del 
D.Lgs  50/2016  e  ss.mm.i i.  con  aggiudicazione  secondo  i l  cr iter io 
del l ’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  indiv iduata  sul la  base  del 
migl ior  rapporto  qualità/prezzo,  ai  sensi  del l ’art.  95,  comma  2  del  D.Lgs 
50/2016,  tramite  piattaforma  SINTEL,  del la  fornitura  e  posa  di  2  gruppi 
fr igorifero  presso  la  Centrale  fr igorifera  del l ’Ospedale  S.  Antonio 
del l ’Azienda Ospedale – Università Padova;

in  data  09/12/2020  è  stata  trasmessa  al le  imprese  che  avevano 
manifestato  interesse  la  lettera  di  invito  (ID  n.  131786619)  per 
l ’aff idamento  del la  fornitura  in  argomento,  ponendo  quale  termine  ult imo 
per la presentazione del le  offerte i l  giorno 8 gennaio 2021 al le  ore 15:00;

r i levato  che  entro  i l  c itato  termine  di  scadenza  sono  pervenute  le  offerte 
del le  seguenti  imprese: 

- CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b)
- LIMES SRL
- F.LLI FRANCHINI S.R.L. UNIPERSONALE
- ELETTRO LIGHT
- PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL .

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 1 di 19



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

visti  gl i  art icol i  77,  78  e  216  comma 12  del  D.Lgs  50/2016  in  merito  al la 
nomina  ed  al la  composiz ione  del la  commissione  giudicatr ice  nel  caso  di 
aggiudicazione con i l  cr iter io del l 'offerta economicamente più vantaggiosa 
indiv iduata sul la base del migl ior  rapporto quali tà/prezzo;

Accertato che:

- l ’art.  77  del  D.  Lgs.  50/16  stabi l isce  che,  in  caso  di  scelta  del la 
migl iore  offerta  con  i l  cr iter io  del l 'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa,  la  valutazione  del le  offerte  dal  punto  di  vista  tecnico 
ed  economico  è  aff idata  ad  una  commissione  giudicatr ice  composta 
da  esperti  nel lo  specif ico  settore  cui  affer isce  l ’oggetto  del 
contratto;

- ai  sensi  del l ’art.  77  comma  7  la  nomina  dei  commissari  e  la 
costituzione  del la  commissione  deve  avvenire  dopo  la  scadenza  del 
termine f issato per la presentazione del le offerte;

- i l  medesimo  articolo  77  sopracitato  stabi l isce  inoltre  che:  “I  com-
missari  non devono aver svolto né possono svolgere alcun’altra  fun-
zione o incarico  tecnico  o  amministrativo  relativamente  al  contratto 
del cui  aff idamento si  tratta;

-  l ’art.  216  c.  12  DLgs  50/16  e  s.m.i .  stabi l isce  che:  “Fino  al la  ado -

zione  del la  discipl ina  in  materia  di  iscr iz ione  al l ’Albo  di  cui  al l ’art i -
colo  78,  la  commissione  giudicatr ice  continua  ad  essere  nominata 
dal l ’organo  del la  stazione  appaltante  competente  ad  effettuare  la 
scelta del soggetto  aff idatario  del contratto,  secondo regole di  com-
petenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna sta -
zione appaltante.”

- la  lettera  d’ invito  ha  previsto  che  l 'Azienda  Ospedale  -  Università 
Padova  provveda  al la  nomina  di  un’apposita  Commissione  giudica -
tr ice composta da 3 membri,  esperti  nel lo specif ico settore cui s i  r i -
fer isce l ’oggetto del contratto;

Viste  le  Linee  Guida  n.  5  adottate  in  merito  dal l ’ANAC  recanti  “Criter i  di  
scelta  dei  Commissari  di  gara e  di  iscr iz ione degli  esperti  nel l ’Albo  nazio -
nale obbligatorio dei componenti  del le commissioni giudicatr ic i”;

Preso  atto  del  Comunicato  del  presidente  del l ’Anac  del  28  lugl io  2018, 
“Istruzioni  operative  per  l ’ iscr iz ione  al l ’Albo  nazionale  obbligatorio  dei  
commissari  di  gara e per l ’estrazione dei commissari ”,  del  Comunicato del 
presidente  del l ’Anac  del  10  apri le  2019,  che  ha  differ ito  di  90  giorni,  a 
decorrere dal 15 apri le  2019, la piena operatività  del l ’Albo dei Commissa -
r i  di  gara  e  del  Comunicato  del  presidente  del l ’Anac  del  19  lugl io  2019 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 2 di 19



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

che ha sospeso l ’operatività  del l ’Albo  dei  Commissari  di  cui  al l ’art.  78 del 
D. lgs 50/2016 sino al 31/12/2020;

i l  Responsabi le  Unico  del  Procedimento,  ing.  Giovanni  Spina,  pertanto, 
chiede  al l ’Amministrazione  aggiudicatr ice  la  nomina  del la  Commissione 
Giudicatr ice  ex art.  77 D.Lgs. 50/16, costituita da un Presidente e due 

componenti,  dotati  di  adeguata  esperienza  professionale  in  materia  come 
r isulta  dai curr icula  al legati ,  nei termini  di  seguito indicat i:

- Presidente:  Ing.  Spina  Giovanni,  Direttore  del la  Uoc  Serviz i  Tecnici 
e Patr imonial i;

- Componente:  p.i.  Paggetta  Mauro,  dipendente  del la  UOC  Serviz i 
Tecnici  e Patr imonial i;

- Componente:  p.i.  Nanti  Roberto,  dipendente  del la  UOC  Serviz i 
Tecnici  e Patr imonial i;  

Si  prende  atto  del le  dichiarazioni  rese  dagli  stessi  Commissari  sopra 
indicati  di  non trovarsi  in  alcuna  del le  condiz ioni  ostative  e  di  astensione 
previste  dagli  artt.  77  del  d.lgs.  50/2016  e  51  del  c.p.c.,  e  di  non  avere 
cause di incompatibi l i tà r ispetto al le  imprese partecipanti;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Servizi  Tecnici  e  Patrimoniali  ha  attestato  l ’avvenuta  regolare 
istruttor ia  del la  pratica,  anche  in  ordine  al la  conformità  con  la  vigente 
legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la  copertura  del la  spesa  prevista 
nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN  BASE  ai  poteri  confer it ig l i  dal l 'art.  3,  comma  6,  del  D.Lgs.  n. 
502/1992, in caso di  vacanza del Direttore Generale.

DELIBERA

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 3 di 19



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

1.  di  nominare  la  Commissione  Giudicatr ice,  ai  sensi  di  quanto  previsto 
dal l ’art icolo  77  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.i i,  per  l 'esperimento  del la 
procedura  di  gara  f inal izzata  al l 'aff idamento  del  serviz io  di  manutenzione 
del le  apparecchiature  fr igorifere  presenti  presso  i  laboratori  del l ’Azienda 
Ospedale  -  Università  Padova  e  la  loro  gestione  tramite  sistema  di 
telecontrol lo.,  come di seguito indicato:

- Presidente:  Ing.  Spina  Giovanni,  Direttore  del la  Uoc  Serviz i  Tecnici 
e Patr imonial i;

- Componente:  p.i.  Paggetta  Mauro,  dipendente  del la  UOC  Serviz i 
Tecnici  e Patr imonial i;

- Componente:  p.i.  Nanti  Roberto,  dipendente  del la  UOC  Serviz i 
Tecnici  e Patr imonial i;

2.  di  dare  atto  che  i  commissari  sopra  indicat i,  i  cui  curr icula  vengono 
al legat i  al  presente  provvedimento,  hanno  dichiarato  l ’ inesistenza  del le 
cause  di  incompatibi l i tà  e  di  astensione  di  cui  ai  commi  4,5  e  6  del l ’art. 
77  dls  50/16,  come  r isulta  dal le  dichiarazioni  conservate  agl i  att i  e  rese 
dagli  stessi  componenti  ai sensi  del l ’art.  77 comma 9 del D. lgs 50/2016;

3. di  dare atto, inf ine,  che i  dati  essenzial i  r ichiesti  dal  D.Lgs. n. 33/2013 
e  dal l ’art.  29  del  D.  Lgs  50/2016  sono  pubblicati  sul  s ito  ist ituzionale 
del l 'Azienda Ospedale – Università Padova.

I l  Direttore Generale f.f.
 F.to Dr.Daniele Donato 

ai  sensi del l.art.3 co. 6 del D.Lgs. 502/92

 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 4 di 19



 

 Pagina 1 - Curriculum vitae di Giovanni Spina     
  
 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  GIOVANNI SPINA 
Indirizzo  Via Armistizio 29/F 35142 Padova Italy 
Telefono  049 8213840 

Fax   

E-mail  giovanni.spina@aopd.veneto.it 

 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita  04/10/1961 
 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date    Dal 01/06/2011 ad oggi 
• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Azienda Ospedaliera di Padova 

• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 
• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 

• Principali mansioni e responsabilità  Direttore della Struttura Complessa Servizio Tecnico ridenominata UOC Progettazione e 
Sviluppo Interventi di Edilizia Ospedaliera 

 
• Date    Dal 01/01/2014 ad oggi 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Azienda Ospedaliera di Padova 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Direttore ad interim della Struttura Complessa Pianificazione Programmazione e Progettazione 

ridenominata Unità Operativa Complessa Gestione del Patrimonio Edilizio e Impianti 
 

• Date    Dal 15/01/2016 ad oggi 
• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Azienda Ospedaliera di Padova 

• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 
• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 

• Principali mansioni e responsabilità  Direttore ad interim della Unità Operativa Gare e Contratti di Area Tecnica 
 

• Date    Dal 01/01/2014 al 31/08/2014 
• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Azienda Ospedaliera di Padova 

• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 
• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 

• Principali mansioni e responsabilità  Direttore ad interim della Struttura Gestione Contabile Lavori Pubblici e Patrimonio ridenominata 
Unità Operativa Complessa Gare e Contratti di Area Tecnica 

 
• Date    Dal 01/07/2009 al 31/05/2011 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   ULSS18 di Rovigo 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Direttore del Dipartimento Tecnologico e Acquisizione Beni e Servizi 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 5 di 19



 

 Pagina 2 - Curriculum vitae di Giovanni Spina     
  
 

Le strutture Afferenti al Dipartimento erano: SOC  Servizio Tecnico, SOS  Ingegneria Clinica, 
SOS Giuridico Amministrativa e Gestione Patrimonio, SOS Progettazione e Gestione Strutture e 
Impianti, SOC Innovazione e Gestione delle Tecnologie Informatiche e Telecomunicazioni e 
SOC Acquisizione e Gestione beni e Servizi  

 
• Date    Dal 01/03/2003 al 30/06/2009 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   ULSS18 di Rovigo 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Direttore del Dipartimento Tecnologico e dell’ Innovazione 

Le strutture Afferenti al Dipartimento erano: SOC  Servizio Tecnico, SOS  Ingegneria Clinica, 
SOS Giuridico Amministrativa e Gestione Patrimonio, SOS Progettazione e Gestione Strutture e 
Impianti, SOC Innovazione e Gestione delle Tecnologie Informatiche e Telecomunicazioni e  

 
• Date  

   
Dal 01/03/2003 al 31/05/2011 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   ULSS18 di Rovigo 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Direttore Struttura Operativa Complessa: Servizio Tecnico 

 
• Date    Dal 01/03/2003 al 31/05/2011 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   ULSS18 di Rovigo 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Direttore Struttura Operativa Semplice: Ingegneria Clinica 

 
• Date    Dal 13/01/1995  al 01/03/2003 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Azienda Ospedaliera di Padova 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Responsabile Ufficio Edilizia del Servizio Tecnico 

 
• Date    Dal 17/09/1990  al 12/01/1994 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   ULSS21 di Padova 
• Tipo di azienda o settore  Ente Pubblico  settore sanità 

• Tipo di impiego  Dirigente a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Responsabile Ufficio Opere Edili e Affini del Servizio Tecnico 

 
• Date    Dal 01/09/1987  al 11/09/1990 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Tecnomare s.p.a. di Venezia 
• Tipo di azienda o settore  Piattaforme Petrolifere offshore 

• Tipo di impiego  ingegnere a tempo indeterminato 
• Principali mansioni e responsabilità  Progettista Strutturista presso la Divisione Ricerca e Sviluppo 

 
• Date    Dal 01/09/1987  al 11/09/1990 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Privati 
• Tipo di azienda o settore  Costruzioni di Edilizia Civile 

• Tipo di impiego  Attività Libero Professionale  
• Principali mansioni e responsabilità  Progettista di strutture  

 
• Date    Dal 22/09/1986  al 11/07/1987 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Ministero della Difesa – 12a Direzione Genio Militare di Udine - Sezione NATO 
• Tipo di azienda o settore  Costruzioni di Edilizia Militare 

• Tipo di impiego  Ufficiale di Complemento -  S.ten. -  
• Principali mansioni e responsabilità  Gestione e manutenzione infrastrutture Militari 

 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 6 di 19



 

 Pagina 3 - Curriculum vitae di Giovanni Spina     
  
 

 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 
• Date  ANNO Accademico 1993 – I994 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 Università degli Studi di Bologna – Facoltà di Ingegneria - 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Competenze tecniche per la realizzazione e gestione delle strutture ospedaliere 

• Qualifica conseguita  A.A. Corso di Perfezionamento Post – Universitario in PROGETTAZIONE E GESTIONE DEGLI 
EDIFICI OSPEDALIERI” 
 

• Date  Dal 6/03/1989 al 10/03/1989 
• Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Cranfield University - Institute of Technology – College of Aeronautics -  England 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Modellazione numerica della dinamica dei velivoli e delle interazioni fluidodinamiche 

• Qualifica conseguita  COMPUTER MODELLING OF AEROSPACE VEHICLE DYNAMICS 
 

• Date  Anni Accademici 1980 – I986 ( 25/03/1986) 
• Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Università degli Studi di Padova – Facoltà di Ingegneria – 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Tesi di laurea:” Due nuovi elementi finiti, arco e volta, per l’analisi dinamica” 
Votazione 110/110 

• Qualifica conseguita  Diploma di laurea in ingegneria civile sez. Edile – strutturista – ( vecchio ordinamento)  
 

• Date  Anni scolastici 1975 - 1980 
• Nome e tipo di istituto di istruzione o 

formazione 
 Liceo Scientifico “ Enrico Fermi “ di Padova 

• Qualifica conseguita  Diploma di Maturità scientifica  
 

 
PUBBLICAZIONI 

 
• Date  Ottobre – Dicembre 2007 

• Rivista o Seminario   Hospital and Public Health n. 4 - 
• Titolo  Un Progetto per l’utilizzo di energia da biomassa per l’ Ospedale di Trecenta 
• Autori  G. Spina, M. Giusti  

 
• Date  22/05/2007 

Rivista o Seminario  Atti AICARR Milano 
• Titolo  Il nuovo gruppo operatorio dell’ Ospedale di Rovigo – aspetti sanitari e tecnologici del 

sistema di trattamento dell’ aria 
• Autori  G. Spina, M. Giusti, E. Rizzato, A. Marcolongo 

 
• Date  varie 

Rivista o Seminario  Galileo n. 6 Dicembre 1989, “L’ARCA” n. 26 Aprile 1989, “GRAN BAZAAR” n. 70 Ottobre- 
Novembre 1989 

• Titolo  Concorso di idee per la città di Dubrovnik (YU) – premio speciale per la soluzione 
urbanistica e architettonica - 

• Autori  F. Lucianetti, G. Spina 
 

• Date  19-23 Settembre 1988 
Rivista o Seminario  Atti “ International Conference on Computer Modelling in Ocean Engineering” - Venice 

• Titolo  Tension Leg Platform in Seismic Environment - 
• Autori  L. Brisighella, G. Spina 

 
 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 7 di 19



 

 Pagina 4 - Curriculum vitae di Giovanni Spina     
  
 

• Date  7-10 Giugno 1988 
Rivista o Seminario  Atti AIMETA III Convegno italiano di meccanica computazionale , Palermo 

• Titolo  Sulla Formulazione Variazionale del Metodo di Proiezione Modale 
• Autori  L. Brisighella, G. Spina 

 
 

ALBILITAZIONI  
 

• Date  Dal 27/08/87 
• Qualifica conseguita  Iscrizione all’ Albo degli ingegneri di Padova al n. 2201 

 
• Date  Agg. al 07/12/2017 

• Qualifica conseguita  Coordinatore per la Progettazione e l’Esecuzione dei Lavori ex art. 98 D.Lgs. 81/2008 
 

• Date  dal 22/04/2016 
• Qualifica conseguita  Professionista antincendio iscritto all’elenco del Ministero dell’ Interno di cui al D.Lgs.139/2006 al 

N. PD02201I00765 
 

INCARICHI  
 

• Date  Da xxx a oggi 
Ente Committente   Azienda Ospedaliera di Padova 

• incarico  Responsabile Unico del Procedimento 
intervento  Ristrutturazizone policlinico importo lavori € 17.000.000 

 
 
 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 8 di 19



 

 Pagina 5 - Curriculum vitae di Giovanni Spina     
  
 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi ufficiali. 
 

MADRELINGUA  ITALIANA 

 
ALTRE LINGUA 

  INGLESE 
• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO 
• Capacità di espressione orale  BUONO 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
. 

 Competenze relazionali e di comunicazione sviluppate in strutture ospedaliera complesse 
acquisite tramite la conduzione, gestione e coordinamento delle risorse umane assegnate alle 
unità organizzative da me dirette ( attualmente 55 unità), i rapporti con la Direzione Generale, i 
responsabili aziendali e universitari, l’utenza, gli operatori economici, i professionisti esterni e gli 
Enti autorizzativi e di controllo presenti nel settore dei lavori. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

Ad es. coordinamento e amministrazione 

di persone, progetti, bilanci; sul posto di 

lavoro, in attività di volontariato (ad es. 

cultura e sport), a casa, ecc. 

 Capacità organizzative acquisite tramite la definizione dell’assetto delle strutture operative 
operanti nelle aree di competenza assegnate adeguate ai diversi modelli organizzativi adottati 
dalla Direzione Generale e redatte in base alle risorse assegnate. 
Coordinamento delle strutture sia tecniche che amministrative direttamente gestite, dei progetti 
trasversali assegnando le risorse necessarie e definendone le modalità di sviluppo. 
Gestione dei gruppi di lavoro interni assegnando compiti e responsabilità e delle risorse esterne 
: Ditte, professionisti  

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 [ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. ] 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 
Musica, scrittura, disegno ecc. 

 [ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. ] 

 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 
Competenze non precedentemente 

indicate. 

 [ Descrivere tali competenze e indicare dove sono state acquisite. ] 

 
PATENTE O PATENTI   

 

ULTERIORI INFORMAZIONI  [ Inserire qui ogni altra informazione pertinente, ad esempio persone di riferimento, referenze 
ecc. ] 

 
 

ALLEGATI  [ Se del caso, enumerare gli allegati al CV. ] 

 

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 9 di 19



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
0
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
1
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
2
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
3
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
4
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
5
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
6
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
7
 d

i 
1
9



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 9
9
 d

el
 2

2
/1

/2
0
2
1
 p

ag
in

a 
1
8
 d

i 
1
9



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 22/1/2021

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°19 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 99 del 22/1/2021 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  99 del 22/1/2021 pagina 19 di 19


		2021-01-22T11:51:48+0100
	Daniele Donato




